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L. Pozycja Numer
p. na liscie wniosku

=

10.

https://wuplodz.praca.gov.pl/web/rpo-wl/konkurs-poddzialanie-ix.2.1-4/2021-

1.

10.

Nazwa .
wnioskodawcy Tytut projektu
RPLD.
09.02.01- FUNDACJA Nie iestes sam!
10-D020 MOZESZ WIECE) J '
/22
RPLD. Ustugi opiekuncze na
09.02.01- Gmina tegrer?ie i
10-D002 Sedziejowice L y
Sedziejewice
/22
RPLD. Gm.ln‘a Wleru§zow Ustugi opiekunicze dla
/Miejsko-Gminny X .
09.02.01- *_, 0sO0b wymagajacych
Osrodek Pomocy . L
10-D004 . wsparcia w gminie
Spotecznej w . ;
/22 ) . Wieruszow.
Wieruszowie
RPLD.  Miasto todz U siebie - ustugi

opiekuncze w miejscu
zamieszkania dla
niesamodzielnych
mieszkancow todzi
Ustugi opiekunicze dla
0s0b potrzebujgcych

09.02.01- /Miejski Osrodek
10-D013 Pomocy Spoteczne;j
/22 w todzi

RPLD. Gmina Ujazd
09.02.01- /Gminny Osrodek

10-D006 Pomocy Spotecznej wsparcia w
o codziennym
/22 w Ujezdzie . .
funkcjonowaniu
FUNDACJA Kompleksowe ustugi
RPLD. "OSTOJA" spoteczne dla oséb
09.02.01-IMIENIEM SIOSTRY potrzebujacych
10-D008 KLARYSKI wsparcia w
/22 STANIStAWY Z codziennym
OPOCZNA funkcjonowaniu
RPLD.  Miasto teczyca/

09.02.01- Miejski Osrodek

10-D001 Pomocy Spotecznej teczycka Integracja

/21 w teczycy

RPLD. Gmina Stawno Regllzacl:Ja ustug
09.02.01- . , opiekunczych w

/Gminny O$rodek .~ . .

10-D005 Pomocy Sootecznei miejscu zamieszkania

/22 y>op ] W Gminie Stawno

RPLD. STOWARZYSZENIE Ustuei opiekuricze dla
09.02.01- HOSPICIUM W miesfkar?céw e
10-D011 RAWIE rawskiepo

/22 MAZOWIECKIEJ g

RPLD. Gmina Kutno/

09.02.01- Gminny Osrodek
10-D012 Pomocy Spotecznej

Ustugi opiekuricze w
Gminie Kutno

Catkowita .
Kwota Liczba .
wartosé . Wynik
. dofinansowaniapunktéw
projektu
1026 Wybr:
250,00 zt 923 625,00zt 94,50 dofinan
555 Wybr:
357,04 2t 499 821,33zt 94,00 dofinan
692 Wybr:
250,00 zt 622250,00zt 93,50 dofinan
1241 Wybr:
035,20 2t 1116 979,20 zt 88,50 dofinan
586 Wybr:
975,00 2t 519 475,00zt 87,00 dofinan
1033 Wybr:
557,34 zt 93020160zt 86,50 dofinan
828 Wybr:
643,56 zt 745779,20 86,00 dofinan
514 Wybr:
259,08 7t 462 833,17 zt 85,50 dofinan
1106 Wybr:
802,00 zt 996142,00zt 84,00 dofinan
995 Wybr:
256,25 zt 895730,62zt 81,00 dofinan
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11. 11,
12. 12.
13. 13.
14. 14.
15. 15.
16. 16.
17. 17.
18. 18.
Zataczniki

/22 w Kutnie
RPLD.
09.02.01-
10-D027
/22
RPLD.
09.02.01-
10-D025
/22
RPLD.  Stowarzyszenie

09.02.01- Wsparcie
10-D014 Spoteczne "Ja-Ty-

Miasto Pabianice/
Miejskie Centrum
Pomocy Spotecznej

Fundacja 4Future

/22 My"
RPLD.
09.02.01- . .
10-D003 Gmina Sadkowice
/22
RPLD.
09.02.01- . .
10-D022 Gmina Koluszki
/22
RPLD. Europejskie
09.02.01- Towarzystwo
10-D023 Inicjatyw
/22 Obywatelskich
RPLD. Towarzystwo
09.0201- " .ayciéf
10-DO19 Nie e’mZJs rawnych
RPLD. Fundacja Pomocy
09.02.01- Wykluczonym
10-D018 Y,Piom k?,’
/22 y

Opieka na plus

Przepis na opieke w
powiecie zgierskim

towicko-
Skierniewickie
Centrum Opieki
Srodowiskowej

Rozwdj ustug
opiekunczych w
Gminie Sadkowice

Zaopiekuj sie mna

Nie jestes sam -
rozwoj
pozainstytucjonalnych
ustug opiekunczych i
asystenckich w
powiecie kutnowskim

tédzka Opieka
Srodowiskowa

todzkie Centrum

Opieki Srodowiskowej

1222
680,00 zt

1191
168,00 zt

856
000,00 zt

520
209,64 zt

831
276,95 zt

1219
013,28 zt

1190
322,89 zt

752
500,00 zt

1100 360,00 zt

1072 051,20 zt

770 400,00 zt

468 188,68 zt

748 149,25 zt

1097 111,95 zt

1061 202,89 zt

677 250,00 zt

80,50

80,00

77,00

74,50

73,00

70,00

69,50

63,50

Wybr:
dofinan

Wybr:
dofinan

B«
dofinan

B«
dofinan

B«
dofinan

B«
dofinan

B«
dofinan

B«
dofinan

Inforacja o sktadzie KOP w ramach konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-004_21.pdf (pdf, 135 KB)
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